АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021                                        с.Новоиушино                                              № 6
Об утверждении Реестра муниципального

имущества  Новоиушинского сельсовета

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить РЕЕСТР муниципального имущества  Новоиушинского сельсовета (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               Н.А.Растопшина